Odpowiedzi na pytania zadane w dniu 10 paZdziernika 2022 r. na Platformie zakupowej do postepowania
pn.: Opracowanie Projektu planu remediacji dla dziatek o numerach 6/17; 7/18; 7/12; 6/33; 7/28; 7/29; 7/30;
6/32; 6/31; 6/34; 7/31; 7/34; 7/15; 7/24, ark. 14, obreb Kobylepole, zlokalizowanych przy ul. Darzyborskiej
w Poznaniu wraz z uzyskaniem ostatecznej decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Poznaniu
ustalajgcej Plan remediacji

Pytanie 1
Czy zamawiajgcy moze wydtuzy¢ termin na wykonanie przedmiotu umowy do 15 tygodni?

Odpowiedz 1

Zgodnie z zapisami IPU zataczonego do postepowania tj. § 9 ust. 2 pkt dopuszczalna jest w szczegdlnosci
zmiana terminu wykonania przedmiotu Umowy w przypadku: nieuzyskania w terminach przewidzianych
w przepisach prawa lub w terminie przewidzianym w § 3 ust. 1 Umowy — wskazanej w przedmiocie Umowy
decyzji Regionalnego Dyrektora Ochrony Srodowiska w Poznaniu - w tym w przypadkach wydtuzenia terminu
zafatwienia sprawy w zakresie jej uzyskania z przyczyn lezgcych po stronie Zamawiajgcego, organu
administracji publicznej lub jednostek wtasciwych do jej wydania, jesli Wykonawca dochowat nalezytej
starannosci w jej uzyskaniu. Wowczas termin realizacji Umowy na wniosek Wykonawcy moze ulec
wydtuzeniu o czas opdznienia w wydaniu wyzej wskazane] decyzji.

Pytanie 2
Uzyskanie decyzji przez RDOS jest zalezne od pracy urzednikéw, za ktdre Wykonawca nie odpowiada.
Czy w zwigzku z powyzszym, Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos$¢ wytgczenia z odpowiedzialnosci Wykonawcy,
dochowania 10 tygodniowego terminu realizacji zadania z uwagi na prace oséb trzecich - urzednikéw RDOS?

Odpowiedz 2
Vide — odpowiedz na pytanie 1.

Pytanie 3
Po czyjej stronie (Wykonawcy czy Zamawiajgcego) lezy dokonanie opfat administracyjnych (optata za
czynnosci urzedowe oraz optata za petnomocnictwo) a takze optata za ewentualne pozyskanie wypisu
i wyrysu dla dziatek objetych projektem?

Odpowiedz 3
Jak wskazano w opisie przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy prosi o podanie ceny uwzgledniajacej wszystkie
koszty jakie Wykonawca poniesie zgodnie z zafgczong dokumentacjg. W cenie oferty nalezy ujg¢ optaty
administracyjne oraz optate za pozyskanie wypisu i wyrysu dla dziatek objetych projektem.

Pytanie 4
Czy Zamawiajgcy dostarczy Wykonawcy aktualne wypisy i wyrysy dziatek z ewidencji gruntéw objetych
projektem?
Odpowiedz 4
Zamawiajacy nie posiada aktualnych wypisow i wyryséw dla dziatek objetych przedmiotem zamédwienia.
W cenie oferty nalezy ujgé koszt uzyskania aktualnych wypiséw i wyrysdw dla dziatek objetych przedmiotem
zaméwienia.
Pytanie 5
Po czyjej stronie (Zamawiajgcego czy Wykonawcy) lezy odpowiedzialnos¢ za poprawnos¢ wykonanych badan
niezbednych do wykonania projektu?
Odpowiedz 5
Za badania juz wykonane odpowiada Zamawiajacy. Za badanie ktdre majg zosta¢ wykonane odpowiada
Wykonawca.



Pytanie 6
Czy Zamawiajgcy posiada preferencje zwigzane z wyborem technologii remediacji w przedmiotowym
projekcie, czy wybdr w tym zakresie nalezy do Wykonawcy, ktdry uwzgledniajgc techniczne i ekonomiczne
aspekty prowadzenia remediacji podejmuje samodzielng decyzje?

Odpowiedz 6
Aspekt techniczny sposobu remediacji lezy po stronie Wykonawcy przy uwzglednieniu warunkow
ekonomiczno-technicznych, a takze przy uwzglednieniu planéw Zamawiajgcego w zakresie przysztego
zagospodarowania terenu.

Pytanie 7
Jakie kryterium decyduje o wyborze Wykonawcy?

Odpowiedz 7
Zgodnie z informacjg zawartg na stronie przedmiotowego postepowania o wyborze Wykonawcy decyduje
kryterium- 100 % cena.

Pytanie 8
Czy Zamawiajgcy moze umiesci¢ na stronie postepowania ogdlne warunki zamdwienia, ogdlne warunki
umowy oraz klauzule informacyjna rodo? Umieszczone linki nie odpowiadaja.

Odpowiedz 8
Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie zatgczniki sg dostepne na stronie postepowania.



